Зарегистрировано Управлением Министерства юстиции по Ханты-Мансийскому  автономному округу – Югре 02 февраля 2016 года за № ru865041022016001
[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                               Нижневартовского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

                                   Р Е Ш Е Н И Е

от 25 декабря 2015г.                                                                                                              №125
п.г.т. Новоаганск

О внесении дополнений в Устав
городского поселения Новоаганск

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Новоаганск,

          Совет депутатов городского поселения Новоаганск
РЕШИЛ:
1. Дополнить часть 1 статьи 24 Устава городского поселения Новоаганск пунктом 9 следующего содержания:

«9) организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования выборных должностных лиц местного самоуправления, членов выборных органов местного самоуправления, депутатов Совета поселения, муниципальных служащих и работников муниципальных учреждений, организация подготовки кадров для муниципальной службы в порядке, предусмотренном законодательством Российской Федерации об образовании и законодательством Российской Федерации о муниципальной службе.».
         2. Направить настоящее решение для государственной регистрации в установленном порядке.

         3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации.

          4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселения Новоаганск

                                 В.С. Прокопчук

	Глава городского поселения Новоаганск

                                     Е.Г. Поль